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Opis produktu

W Naswietlacz LED ASPIRE 50W
45000K 5500lm 230V Forever

Light

Cena
Dostepnos¢
Numer kata

Kod EAN

51,00 zt
dostepny
logowy LXL700005

5900495957269

Naswietlacz LED ASPIRE 50W, 4500K, 5500Im, 230V, Forever Light

Naswietlacz Aspire to wszechstronny produkt o duzej wytrzymatosci, zamkniety w solidnej obudowie. Jest wodoodporny i
pytoszczelny na poziomie IP66, a jego wydajno$¢ wynosi 110 Im/W. Naswietlacz Aspire wyrdznia sie zaworem
odpowietrzajgcym, ktérego dziatanie chroni diody LED przed przegrzewaniem sie i zatrzymywaniem wilgoci w urzadzeniu,
ktéra gromadzi sie w nim na skutek réznic ci$nienia. Zawoér stuzy wyréwnaniu ci$nienia i pozwala na pozbycie sie wilgoci z
wewnatrz. Naswietlacz ma regulowany kat ustawienia - 270 stopni w pionie i 360 stopni w poziomie.

Klasa energetyczna
Czas nagrzewania
Liczba wigczen/wytaczen
Sciemniacz
Zawartos¢ rteci

Kat Swiecenia
Stopien ochrony
Liczba diod

Strumien Swietiny
Zywotnos¢
Temperatura barwowa
Temperatura pracy
Rodzaj diod
Natezenie pradu
Napiecie pracy
Czestotliwos¢

Moc

Dtugos¢ kabla

Waga netto

Waga brutto
Wymiary urzadzenia
Wymiary opakowania

E

>50 000

Nie

0Omg

120 stopni

IP66

75 szt.

5500Im

35 000h

4500K

-25 stopni C do +45 stopni C
LED SMD

230mA

230V

50Hz

50W

320mm

0,73kg

0,85kg
201x28,5x177,5mm
205x40x186mm
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